
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465,1572,1940), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz. 39), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 
oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 7000



Dział Rozdział

1 2

758

75816

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

257,38188,02 0,00 69,36

§

3

2100

6 612 164,62Różne rozliczenia 6 612 095,26 0,00 69,36

Wpływy do rozliczenia 188,02 0,00 69,36 257,38

48 384 394,350,00 69,36

0,00 320 083,00

Ogółem: 58 521 396,88 0,00 69,36 58 521 466,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 48 384 324,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 137 071,89 0,00 0,00 10 137 071,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7000



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 559,75 7 703 280,75 6 959 797,75 5 419 632,00 1 540 165,75 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,36 69,36 69,36 0,00 69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 629,11 7 703 350,11 6 959 867,11 5 419 632,00 1 540 235,11 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

897 982,02 507 703,02 58 020,02 0,00 58 020,02 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,36 69,36 69,36 0,00 69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 051,38 507 772,38 58 089,38 0,00 58 089,38 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

29 294,00 29 294,00 29 294,00 23 294,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -592,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 294,00 29 294,00 29 294,00 24 302,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 539,00 27 539,00 27 539,00 21 539,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -592,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 539,00 27 539,00 27 539,00 22 547,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 892 030,06 47 388 834,17 41 468 128,94 25 272 268,98 16 195 859,96 211 500,00 5 385 446,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 503 195,89 13 503 195,89 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -592,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669,36 1 669,36 1 669,36 1 600,00 69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 892 099,42 47 388 903,53 41 468 198,30 25 273 276,98 16 194 921,32 211 500,00 5 385 446,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 503 195,89 13 503 195,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

751

75107

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7000



Dział Rozdział

1 2

758

75816

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

257,38188,02 0,00 69,36

§

3

2100

6 612 164,62Różne rozliczenia 6 612 095,26 0,00 69,36

Wpływy do rozliczenia 188,02 0,00 69,36 257,38

48 298 994,350,00 69,36

0,00 320 083,00

Ogółem: 58 435 996,88 0,00 69,36 58 436 066,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 48 298 924,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 137 071,89 0,00 0,00 10 137 071,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7000



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 559,75 7 703 280,75 6 959 797,75 5 419 632,00 1 540 165,75 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,36 69,36 69,36 0,00 69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 629,11 7 703 350,11 6 959 867,11 5 419 632,00 1 540 235,11 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

897 982,02 507 703,02 58 020,02 0,00 58 020,02 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,36 69,36 69,36 0,00 69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 051,38 507 772,38 58 089,38 0,00 58 089,38 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

188,02 188,02 188,02 0,00 188,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,36 69,36 69,36 0,00 69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,38 257,38 257,38 0,00 257,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 294,00 29 294,00 29 294,00 23 294,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -592,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 294,00 29 294,00 29 294,00 24 302,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 539,00 27 539,00 27 539,00 21 539,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -592,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 539,00 27 539,00 27 539,00 22 547,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-426,00 -426,00 -426,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574,00 2 574,00 2 574,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 -166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 008,00 -1 008,00 -1 008,00 0,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 034 082,33 18 844 386,44 17 682 727,21 5 766 982,58 11 915 744,63 211 500,00 626 400,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 189 695,89 13 189 695,89 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -592,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669,36 1 669,36 1 669,36 1 600,00 69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 034 151,69 18 844 455,80 17 682 796,57 5 767 990,58 11 914 805,99 211 500,00 626 400,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 189 695,89 13 189 695,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4170

4210

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

751

75107

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7000
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